
UCHWAŁA NR VIII/45/2015
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenie ścieków na terenie Gminy Paczków

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 139) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co 
następuje :

§ 1. Na wniosek Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Paczkowie, przedłuża się czas obowiązywania 
dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Paczków zatwierdzonych uchwałą Nr XLI/347/2014 z dnia 22 maja 2014 r.

§ 2. Czas obowiązywania taryf, o których mowa w § 1, przedłuża się do dnia 30.06.2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie, a taryfy, o których 
mowa w §1 - w sposób określony w art. 24 ust.7 ustawy z dnia 07.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 222A033A-EEB5-45AC-973C-F8B979C02A14. Podpisany Strona 1




